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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42229045J

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit NOVUSAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, kati i pare, Ap nr 45, Zona 
kadastrale 8250, nr pasurie 1/59+1-45/2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, prodhim, tregtim me shumicë dhe pakicë të 

artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve të reklamave, 
tabelave ndriçuese dhe jondriçuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, forex, gërma dhe objekte 3D, reklama me 
punime led, reklama elektronike.  Prodhimi, montimi, 
tregtimi i reklamave të të gjitha llojeve me produkte druri, 
metalike, alumin, bakër, inoks, llamarinë.  Projektim, 
prodhim dhe montim i konstruksionit metalik në funksion të 
reklamave indoor dhe outdoor, por edhe të produkteve të 
tjera të prodhuara me këto lëndë si: rafte metali, ekspozitor, 
kosha, stola, kuti, si dhe produke të tjera të ngjashme.  
Printimi dhe brandimi i fasadave të ndryshme, të brendshme 
dhe të jashtme, brandim automjetesh. Projektim, prodhim, 
montim për brandim karburanti, veshje fasade objektesh të 
ndryshme.  Projektim, prodhim dhe shitje e stendave dhe 
artikujve të promocionit, modifikim dhe adaptim reklamash 
dhe tabelash të ndryshme, etj.  Printim, prodhim, montim dhe 
tregtim i të gjitha llojeve të adezivit dhe banerave indoor dhe 
outdoor. Printimi, prodhimi dhe tregtimi i letrës dhe 
produkteve apo nënprodukteve të tjera të lidhura më të. 
Studim, konsulencë, projektim, prodhim, montim, tregtim. 
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për sinjalistikë të brendshme dhe të jashtme, tabela 
sinjalistike pa u kufizuar në formën dhe llojin e tyre, 
sinjalistikë urbane.  Projektimi, zbatimi, montimi i 
projekteve të ndryshme me materiale reklamimi për projekte 
si: ndërtimi i skenave, stacioneve të autobusit, karburante, 
citylights, totem, projekte të personalizuara.  Importimi dhe 
tregtimi i të gjitha lëndëve të para, materialeve dhe pajisjeve 
për realizimin e produkteve të mësipërme, produkteve 
reklamuese, etj. Importimin dhe tregtimin e produkteve të 
ndriçuesave të ndryshëm.  Ofrimi i shërbimeve IT, zgjidhje 
IT, mirëmbajtje rrjeti, mirëmbajtje teknike server, 
konfigurime, mirëmbajtje kompjuterike dhe pajisje 
hardware, duke përfshirë edhe zbatimet e projekteve në IT, 
etj. Krijimi, implementimi dhe design i platformave të 
ndryshme online, website, aplikacione, software, portale dhe 
jo vetëm. Krijimi i platformave online dhe shitja e 
produkteve në to. Shërbime design, shërbime të ndryshme 
marketing duke përfshirë marketing tradicional dhe atë 
digital.   Ofrimi i trajnimeve të ndryshme për individ dhe 
biznese në shitje, marketing, marketing digital, rrjete, 
sisteme, siguria e të dhënave, kibernetika, pa u kufizuar në 
llojet e trajnimeve për rritjen e kapaciteteve dhe zhvillimit 
profesional të individit ose biznesit .Gjithashtu, Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie, pa u kufizuar në 
objektin e veprimtarisë së saj, apo transaksion tjetër që lidhet 
me promovim, reklamim të jashtëm dhe të brendshëm, 
marketing, komunikim, evente, trajnime të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen dhe/ose plotësimin e objektivit të 
Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë 
dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi 
Xhensila Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhensilaMusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVUSAL
E-Mail: xh.burhanaj@novus.al  
Telefon: 0698080026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-377325-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DD3909-2D41-4B90-9DF9-3DEF30EF2704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FFB2A9-2CBF-4E0E-8667-D2EF56063109

